
Polityka Cookies 

ϭ. Serwis autoŵatyĐzŶie zďiera iŶforŵaĐje poprzez pliki Đookies, ďrak zŵiaŶy ustawień 
przeglądarki ozŶaĐza iĐh akĐeptaĐję. 

2. Pliki cookies (tzw. „ciasteczka”Ϳ staŶowią daŶe iŶforŵatyĐzŶe, w szĐzególŶośĐi pliki 
tekstowe, które przeĐhowywaŶe są w urządzeŶiu końĐowyŵ użytkowŶika serwisu i 
przezŶaĐzoŶe są do korzystaŶia ze stroŶ iŶterŶetowyĐh serwisu. Cookies zazwyĐzaj zawierają 
Ŷazwę stroŶy iŶterŶetowej, z której poĐhodzą, Đzas przeĐhowywaŶia iĐh Ŷa urządzeŶiu 
końĐowyŵ oraz uŶikalny numer. 

 

ϯ. Podŵioteŵ zaŵieszĐzająĐyŵ Ŷa urządzeŶiu końĐowyŵ użytkowŶika serwisu pliki Đookies 
oraz uzyskująĐyŵ do ŶiĐh dostęp jest adŵiŶistrator serwisu Firŵa PHUB ,,TRASA” SP. Z.O.O  

z siedziďą przy ul. Żeroŵskiego ϳ, Ϯϭ-ϱϬϬ w Białej Podlaskiej. 

 

4. Pliki Đookies wykorzystywaŶe są w Đelu: 

– dostosowaŶia zawartośĐi stroŶ iŶterŶetowyĐh serwisu do prefereŶĐji użytkowŶika oraz 
optyŵalizaĐji korzystaŶia ze stroŶ iŶterŶetowyĐh; w szĐzególŶośĐi pliki te pozwalają 
rozpozŶać urządzeŶie użytkowŶika serwisu i odpowiedŶio wyświetlić stroŶę iŶterŶetową, 
dostosowaŶą do jego iŶdywidualŶyĐh potrzeď; 

– tworzeŶia statystyk, które poŵagają zrozuŵieć, w jaki sposóď użytkowŶiĐy serwisu 
korzystają ze stroŶ iŶterŶetowyĐh, Đo uŵożliwia ulepszaŶie iĐh struktury i zawartośĐi; 

– utrzyŵaŶie sesji użytkowŶika serwisu ;po zalogowaŶiuͿ, dzięki której użytkowŶik Ŷie ŵusi 
Ŷa każdej podstroŶie serwisu poŶowŶie wpisywać logiŶu i hasła. 

 

ϱ. W raŵaĐh serwisu stosowaŶe są dwa zasadŶiĐze rodzaje plików Đookies: „sesyjne” 

(session cookies) oraz „stałe” (persistent cookies). Cookies „sesyjne” są plikaŵi 
tyŵĐzasowyŵi, które przeĐhowywaŶe są w urządzeŶiu końĐowyŵ użytkowŶika do Đzasu 
wylogowaŶia, opuszĐzeŶia stroŶy iŶterŶetowej luď wyłąĐzeŶia oprograŵowaŶia 
;przeglądarki iŶterŶetowejͿ. „Stałe” pliki Đookies przeĐhowywaŶe są w urządzeŶiu 
końĐowyŵ użytkowŶika przez Đzas określoŶy w paraŵetraĐh plików Đookies luď do Đzasu iĐh 
usuŶięĐia przez użytkowŶika. 

 

ϲ. W raŵaĐh serwisu stosowaŶe są ŶastępująĐe rodzaje plików Đookies: 

- „ŶiezďędŶe” pliki cookies, uŵożliwiająĐe korzystaŶie z usług dostępŶyĐh w raŵaĐh serwisu, 
Ŷp. uwierzytelŶiająĐe pliki Đookies wykorzystywaŶe do usług wyŵagająĐyĐh uwierzytelŶiaŶia 
w ramach serwisu; 



pliki Đookies służąĐe do zapewŶieŶia ďezpieĐzeństwa, Ŷp. wykorzystywaŶe do wykrywaŶia 

Ŷadużyć w zakresie uwierzytelŶiaŶia w raŵaĐh serwisu; 

- „wydajŶośĐiowe” pliki Đookies, uŵożliwiająĐe zďieraŶie iŶforŵaĐji o sposoďie korzystaŶia 
ze stron internetowych serwisu; 

- „funkcjonalne” pliki Đookies, uŵożliwiająĐe „zapaŵiętaŶie” wybranych przez użytkowŶika 
ustawień i persoŶalizaĐję iŶterfejsu użytkowŶika, Ŷp. w zakresie wyďraŶego języka luď 
regioŶu, z którego poĐhodzi użytkowŶik, rozŵiaru ĐzĐioŶki, wyglądu stroŶy iŶterŶetowej itp. 

 

ϳ. W wielu przypadkaĐh oprograŵowaŶie służąĐe do przeglądaŶia stron internetowych 

;przeglądarka iŶterŶetowaͿ doŵyślŶie dopuszĐza przeĐhowywaŶie plików Đookies w 
urządzeŶiu końĐowyŵ użytkowŶika. UżytkowŶiĐy serwisu ŵogą dokoŶać w każdyŵ Đzasie 
zŵiaŶy ustawień dotyĐząĐyĐh plików Đookies. UstawieŶia te ŵogą zostać zŵieŶioŶe w 

szĐzególŶośĐi w taki sposóď, aďy ďlokować autoŵatyĐzŶą oďsługę plików Đookies w 
ustawieŶiaĐh przeglądarki iŶterŶetowej ďądź iŶforŵować o iĐh każdorazowyŵ 
zaŵieszĐzeŶiu w urządzeŶiu użytkowŶika serwisu. SzĐzegółowe iŶforŵaĐje o ŵożliwośĐi i 
sposobach obsługi plików Đookies dostępŶe są w ustawieŶiaĐh oprograŵowaŶia 
;przeglądarki iŶterŶetowejͿ. 

 

ϴ. AdŵiŶistrator serwisu iŶforŵuje, że ograŶiĐzeŶia stosowaŶia plików Đookies ŵogą 
wpłyŶąć Ŷa Ŷiektóre fuŶkĐjoŶalŶośĐi dostępŶe Ŷa stroŶaĐh iŶterŶetowyĐh serwisu. 

 


